
ZARZĄDZENIE NR 49/11 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

 
z dnia 12 maja 2011 r. 

 
 

w sprawie ustalenia składu komisji nagród do zaopiniowania 
wniosków o przyznanie nagród Burmistrza za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2010 
 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420 i Nr 157, poz. 124, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) i § 4 ust 4 
uchwały Nr IX/64/07 Rady Miejskiej Białogardu  z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, określenia szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania 
oraz wysokości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 70, poz. 1104) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. 1. W skład komisji nagród do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród 
Burmistrza za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  i ochrony 
kultury za rok 2010 wchodzą: 

 
1) Maciej Danowski; 
2) Andrzej Milczarek; 
3) Krzysztof Stobiecki; 
4) Paweł Wiśniewski; 
5) Monika Dekajło. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


